ЕЖ И ХИ Н СКАЯ СЕЛЬСКАЯ Д У М А
КО ТЕЛ ЬН И ЧСКО ГО  РАЙОНА К И РО ВСКО Й  ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

ж/д_ст.Ежиха
<

- ■ 4

О внесении изм енений в Правила
землепользования и застройки Ежихинского

сельского поселения Котельничского
муниципального района Кировской области

В соответствии со статьей 22 Устава Ежихинского сельского
поселения, руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса
Российской Ф едерации, Правилами землепользования и застройки
Ежихинского сельского поселения Котельничского муниципального района
Кировской области, утвержденными Реш ением Ежихинской сельской Думы
от 07.05.2010 № 111, на основании протокола и итогового документа
публичных слуш аний от 19.10.2017 года, Ежихинская сельская Дума
РЕШ ИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Ежихинского
сельского поселения Котельничского муниципального района Кировской
области» (далее - Правила), утвержденные решением Ежихинской
сельской Думы от 07.05.2010 №111 следующие изменения:

1.1. Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры
земельных участков и предельные параметры разреш енного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства территориальной зоны
«ИТИ-2 -  зона сооружений и коммуникаций железнодорожного
транспорта» дополнить пунктом следующего содержания:

- «М инимальные отступы от границ земельных участков в целях
определения мест допустимого размещения зданий, строений,
сооруж ений, за пределам и которы х  зап рещ ено  стр о и тел ьство  зданий,
строений, сооружений
- от красной линии улиц - 5  м,

- от границы земельного участка -  3 м,
- от красной линии однополосных проездов -  3 м
Предельное количество этажей или предельная высота зданий,
строений, сооружений
М аксимальное количество этажей -  3 этажа
М аксимальный процент застройки в границах земельного участка -  80

2. Настоящ ее решение вступает в силу с момента официального

органов местного самоуправления Ежихинского сельского поселения.
опубликования в Бюллетене муниципальных нормативно правовых актов

Глава Ежихинского
сельского поселения В.С.Рогачев

ПОДГОТОВЛЕНО:
Глава Ежихинского
сельского поселения В.С.Рогачев